



පාරිභෝගික කටයුතු පිළිබඳ අධිකාරිය වෙළඳ, වාණිජ ආහාර පුරක්ෂිතතා සහ සමුපකාර සංවර්ධන අමාත්‍යාංශය



ඇබැරිතු

(සංශෝධිත මාධ්‍ය නිවේදනය)

2025.12.18 බ්‍රහස්පතින්දා දිනමිණ, තිනකරන් සහ ඩේලිනිවුස් යන පුවත්පත්වල සහ ඒ හා සමගාමීව www.caa.gov.lk හි පළ කරන ලද පාරිභෝගික කටයුතු පිළිබඳ අධිකාරියේ ඇබැරිතු පිළිබඳ දැන්වීම හා බැඳේ.

එම දැන්වීමේ සඳහන් වූ තනතුරු කිහිපයක් සඳහා වන පුරප්පාඩු සංඛ්‍යාව පහත සේ සංශෝධනය කරන බව ද එම තනතුරු සඳහා සුදුසුකම් සම්පූර්ණ කර ඇති අයදුම්කරුවන්ට තම අයදුම්පත් යොමු කිරීම සඳහා 2026.01.13 දින දක්වා කාලය දීර්ඝ කරන බවද මෙයින් නිවේදනය කරමි.

තනතුර සහ වැටුප් කාණ්ඩය	පුරප්පාඩු තනතුරු සංඛ්‍යාව
සහකාර අධ්‍යක්ෂ (ප්‍රාදේශීය කටයුතු) MM 1-1	11
විගණන නිලධාරී, JM 1-1	2
විමර්ශන නිලධාරී, MA 5-2	120

2025.12.18 දින පළවූ දැන්වීමෙහි සඳහන් ඉහත තනතුරු සඳහා සුදුසුකම් සම්පූර්ණ කර ඇති අයදුම්කරුවන් මෙම දැන්වීම පළවූ දින සිට දින 14 ක් ඇතුළත තම අයදුම්පත් පහත ලිපිනයට ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් යොමු කරන ලෙසත්, එහි සඳහන් පොදු කොන්දේසි නොවෙනස්ව පවතින බවත් නිවේදනය කරමි.

දැන්වීමේ සඳහන් අනෙකුත් තනතුරු සඳහා කාලය දීර්ඝ කිරීමක් සිදු නොවන බව මෙයින් දන්වා සිටිමි.

අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්

පාරිභෝගික කටයුතු පිළිබඳ අධිකාරිය,

2 වන මහල, සතොස මහ ලේකම් කාර්යාල ගොඩනැගිල්ල,

අංක 27, වොක්ෂෝල් විදිය, කොළඹ 02.

www.caa.gov.lk



CONSUMER AFFAIRS AUTHORITY



Ministry of Trade, Commerce, Food Security and Cooperative Development

VACANCIES (Amended Press Notice)

This notice pertains to the advertisement regarding the filling of vacancies published by the Consumer Affairs Authority (CAA) in the Dinamina, Thinakaran, and Daily News newspapers on Thursday, December 18, 2025.

Notice is hereby given that the number of vacancies for several positions specified in the original announcement has been amended. Consequently, the application deadline for qualified candidates has been extended to **January 13, 2026**.

Post and Salary Segment	Number of Vacancies
Assistant Director (Regional Affairs) MM 1-1	11
Audit Officer JM 1-1	02
Investigations Officer MA 5-2	120

It is further notified that applicants who have fulfilled the required qualifications for the posts stated above contained in the Notice Published on 18.12.2025 should forward their applications by registered post to the address stated below within 14 days from the publishing date of this notice and all other conditions stated in the previous notice remain unchanged.

Please note that no time period extension for other posts stated in the previous notice will be granted.

Director General,
Consumer Affairs Authority,
2nd Floor, CWE Secretariat Building,
No. 27, Vauxhall Street,
Colombo 02.
www.caa.gov.lk



பாவனையாளர் அலுவல்கள் அதிகாரசபை
வார்த்தக, வாணிப, உணவுப் பாதுகாப்பு மற்றும்
கூட்டுறவு அபிவிருத்தி அமைச்சு
பதவி வெற்றிடங்கள்

(திருத்தப்பட்ட ஊடக அறிவித்தல்)

2025-12-18ஆம் திகதி வியாழக்கிழமை தினகரன், தினமின மற்றும் டெய்லி நியூஸ் பத்திரிகைகளில் மற்றும் அதற்கு இணைவாக www.caa.gov.lk இணையதளத்தில் பிரசுரிக்கப்பட்ட பாவனையாளர் அலுவல்கள் அதிகாரசபையின் பதவி வெற்றிட விளம்பரம் தொடர்பானது.

அந்த விளம்பரத்தில் குறிப்பிடப்பட்டிருந்த பல பதவிகளின் வெற்றிட எண்ணிக்கை பின்வரும் வகையில் திருத்தப்பட்டுள்ளது என்பதுடன் அந்தப் பதவிகளுக்கான தகைமைகளைப் பூர்த்தி செய்துள்ள விண்ணப்பதாரர்கள் தமது விண்ணப்பங்களை அனுப்புவதற்கான காலம் 2026-01-13ஆம் திகதி வரையில் நீடிக்கப்பட்டுள்ளதாக இத்தால் அறிவிக்கப்படுகின்றது.

பதவி மற்றும் சம்பள வகுதி	பதவி வெற்றிடங்களின் எண்ணிக்கை
உதவிப் பணிப்பாளர் (பிராந்திய அலுவல்கள்) MM 1-1	11
கணக்காய்வு அதிகாரி JM 1-1	2
புலனாய்வு அதிகாரி MA 5-2	120

2025-12-18ஆம் திகதி பிரசுரமான விளம்பரத்தில் குறிப்பிடப்பட்டிருந்த பதவிகளுக்கான தகைமைகளைப் பூர்த்தி செய்துள்ள விண்ணப்பதாரர்கள் இந்த விளம்பரம் பிரசுரமாகும் நாள் முதல் 14 நாட்களுக்குள் தமது விண்ணப்பப் படிவங்களை பின்வரும் முகவரிக்கு பதிவுத் தபாலில் அனுப்புமாறும், அதில் குறிப்பிடப்பட்டிருந்த பொது நிபந்தனைகள் எவ்வித மாற்றமுமின்றி அவ்வாறேயிருக்கும் எனவும் அறிவிக்கப்படுகின்றது.

விளம்பரத்தில் குறிப்பிடப்பட்டிருந்த ஏனைய பதவிகளுக்கு கால நீடிப்பு மேற்கொள்ளப்பட மாட்டாது என இத்தால் அறிவிக்கப்படுகின்றது.

பணிப்பாளர் நாயகம்
பாவனையாளர் அலுவல்கள் அதிகாரசபை
2 ஆவது மாடி, CWE செயலகக் கட்டிடம்,
இல. 27, வொக்ஷோல் வீதி,
கொழும்பு 02.
www.caa.gov.lk